UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022

V/v công khai thủ tục hành chính

lĩnh vực Giáo dục trung học.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Thực hiện Quyết định số 1182/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân thành phố về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được

thay thế lĩnh vực Giáo dục trung học trên địa bàn thành phố Hải Phòng gồm:

1. Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân

thành phố (3 thủ tục). Cơ quan thực hiện: Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân

cấp huyện (3 thủ tục). Cơ quan thực hiện: Phòng Giáo dục và Đào tạo.

(Nội dung cụ thể của các thủ tục hành chính được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo - Chuyên mục Thủ tục hành

chính).

Kính đề nghị Uỷ ban nhân dân các quận, huyện tổ chức niêm yết, công

khai thủ tục hành chính lĩnh vực Giáo dục trung học thuộc thẩm quyền giải

quyết của Uỷ ban nhân dân cấp huyện và chỉ đạo các Phòng Giáo dục và Đào

tạo triển khai thực hiện.

Mọi phản ánh, kiến nghị trong quá trình thực hiện niêm yết, công khai và

giải quyết thủ tục hành chính đề nghị liên hệ với Văn phòng Sở Giáo dục và Đào

tạo, điện thoại: 02253.746.220.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBNDTP (để báo cáo);
- Cổng thông tin điện tử của ngành;

- Trưởng phòng GD Trung học;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường THPT, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-04-21T14:14:00+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-21T14:21:42+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-21T14:21:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-21T14:21:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-21T14:21:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!